godine, na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 95. sjednici, održanoj dana 22.08.2025. godine, d o n o s i

Z A K L J U Č A K 

I.

Odobravaju se sredstva Bajrić (Jusuf) Belminu, ratnom vojnom invalidu IX grupe sa 30%
vojnog invaliditeta iz Breze u iznosu od 18.000,00 KM (slovima: osamnaesthiljada konvertibilnih
maraka), u svrhu rješavanja stambenog pitanja- kupovina stambenog objekta, s ciljem trajnog
stambenog rješavanja.

II.

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2025. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj: